CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do –Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÚC KHẢO

Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh SĐH Học viện Tài chính

Tôi là:……………………………… Số điện thoại:…………………..

Ngày sinh: ………………….

Số báo danh: ………………………               Phòng thi số:….
Tôi đã tham gia dự kỳ thi tuyển sinh cao học đợt 2 năm 2014 tại Học viện Tài chính và đạt kết quả các môn thi như sau:

1, Môn nghiệp vụ:………....
2, Những NLCB của CN Mác Lênin:…………..

3, Ngoại ngữ (Tiếng Anh ):………..

Tôi xin phúc khảo môn:

1,…………………

2,…………………

3,…………………

   Hà Nội, ngày …… tháng…… năm 2014
Người làm đơn

                                                                                 (Ký ghi rõ họ tên)